
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 
 

07.11.2016                                                                      № 76-р  
 

 
О внесении изменений в приложение к распоряжению администрации 

города Мурманска от 17.04.2015 № 29-р «Об утверждении перечня 
должностей работников, относящихся к административно-

управленческому и вспомогательному персоналу муниципального 
автономного учреждения «Редакция газеты «Вечерний Мурманск» 

 
В соответствии с постановлениями администрации города Мурманска от 

03.04.2013 № 690 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений 
города Мурманска», от 25.01.2012 № 94 «О создании муниципального 
автономного учреждения «Редакция газеты «Вечерний Мурманск» путем 
изменения типа муниципального бюджетного учреждения «Редакция газеты 
«Вечерний Мурманск» п о с т а н о в л я ю: 
 
 1. Внести в приложение к распоряжению администрации города Мурманска 
от 17.04.2015 № 29-р «Об утверждении перечня должностей работников, 
относящихся к административно-управленческому и вспомогательному 
персоналу муниципального автономного учреждения «Редакция газеты 
«Вечерний Мурманск» изменения, изложив его в новой редакции согласно 
приложению к настоящему распоряжению. 
          2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 
информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 
настоящее распоряжение с приложением на официальном сайте администрации 
города Мурманска в сети Интернет. 
 3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2016. 
 4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на 
заместителя главы администрации города Мурманска Розыскула В.П. 
 
 
 
Глава администрации  
города Мурманска                                                                           А.И. Сысоев                  


